
Unsere Gebührensätze für Sanitätsdienste 

1. Normaltarif ( 06.00 - 24.00 Uhr ) Preis / Mannstunde 

Vorlaufzeit Preis in Euro 

Mehr als 4 Wochen 8,50 € 

3 bis 4 Wochen  9,50 € 

2 bis 3 Wochen  10,50 € 

0 bis 2 Wochen  11,50 € 

    

 2. Normaltarif ( 24.00 - 06.00 Uhr )  Preis / Mannstunde  

 Vorlaufzeit  Preis in Euro 

 Mehr als 4 Wochen  11,00 € 

 3 bis 4 Wochen  12,00 € 

 2 bis 3 Wochen  13,00 € 

 0 bis 2 Wochen  14,00 € 

    

 3. Fahrzeuge   Preis in Euro 

 Pauschale ( inkl. 4 h )  60,00 € 

 Jede weitere Stunde  6,00 € 

    

 4. Mobile Wache/Zelt  Preis in Euro 

 Pauschale ( inkl. 4 h )  40,00 € 

 Jede weitere Stunde  4,00 € 

  
 


